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قیمت طلای سیاه بعد از شیوع‌ کرونا کاهش یافت

کاهش بیش از ۱۰درصدی قیمت 
طلای سیاه بعد از شیوع کرونا، حالا با 
کاهش ارزش سهام شرکت‌های انرژی 
همراه شده است؛موضوعی که می‌تواند 
دومینوی سقوط بیشتر قیمت را به‌دنبال 
داشته باشد. شیوع ویروس کرونا در 
کشورهای مختلف موجب شده تا دامنه 
‌قرنطینه و کاهش تجارت در دنیا افزایش 

پیدا کند. 
این امر زمینه را برای کاهش بیشتر 
تقاضای نفت فراهم کرده است؛ زیرا با 
قرنطینه شهرها در ایتالیا و بسته شدن 
برخی مرزها در ایران، شاهد کاهش 
مصرف سوخت در بخش‌های زمینی و 

هوایی خواهیم بود.
از سوی دیگر، کاهش قیمت نفت، ارزش 

سهام شرکت‌های انرژی آمریکا را پایین 
آورده است. حتی در مواردی این کاهش 
به پایین‌ترین حد در تاریخ رسیده و این 
موضوع سبب شده تا نگرانی درمورد 
قیمت نفت نه تنها محدود به امروز بلکه 
قابل سرایت به آینده باشد. از آن جهت که 
قیمت نفت ممکن است به دلیل زیان‌ده 
شدن برخی شرکت‌های بزرگ انرژی 
در جهان، هم‌چنان پایین بماند یا حتی 
به زیر ۵۰ دلار در هر بشکه برود. با این 
حال فعالان بازار نفت امیدوارند جلسه 
هفته آینده »اوپک« بتواند تأثیر مثبتی بر 
روند قیمت‌ها داشته باشد. آن‌ها امیدوارند 
که با ادامه توافق کاهش تولید یا حتی 
سخت‌گیرانه‌ترشدن این کاهش، بازار 
نفت نسبت به شرایط فعلی واکنش مثبت 

نشان دهد و سایه ویروس کرونا در بازار 
نفت کمتر شود. پیش از این نیز وزیر نفت 
ایران تاکید کرده بود که کرونا دلیل اصلی 
این نوسان‌ها بوده است. به‌دلیل شیوع این 
ویروس، عمده فعالیت‌های اقتصادی در 
چین تعطیل شده که این موضوع سبب 
کاهش تقاضا برای نفت شده است. بیژن 
زنگنه، با تاکید بر اینکه نبود تعادل بین 
عرضه و تقاضا سبب کاهش قیمت نفت 
می‌شود، تصریح کرد: اوپک تلاش داشت 
پیش از نشست ماه مارس درباره کاهش 
بیشتر تولید نفت تصمیم‌گیری کند که به 
دلیل نبود اجماع قرار شد در نشست ۱۵ 
اسفندماه سازمان کشورهای صادرکننده 
نفت )اوپک( در این زمینه تصمیم‌گیری 
شود. وزیر نفت درباره پیشنهاد کاهش 

تولید ۵۰۰ هزار بشکه‌ای از سوی 
عربستان،کویت و امارات هم به دلیل 
کاهش قیمت نفت گفت:‌ این کشورها 
دنبال این بودند تا کشورهای غیر عضو 
اوپک هم در کاهش بیشتر تولید مشارکت 
کنند. از همین رو اگرچه قیمت نفت به 
دلیل گسترش کرونا تحت فشار است 
اما امید به نتایج احتمالی نشست اوپک 
سبب شد تا قیمت نفت با افزایش همراه 
باشد، هر چند این رشد قیمت محدود 

بود. بر این اساس، قیمت نفت برنت با ۰.۹ 
درصد افزایش به ۵۶دلار و ۳۱ سنت در 
هر بشکه رسید. نفت شاخص آمریکا نیز 
۰.۸ درصد بالا رفت و به قیمت ۵۱ دلار 
و ۸۸ سنت در هر بشکه معامله شد.  با 
وجود اقدامات و نظرات تولیدکنندگان 
نفت،تا زمانی که گسترش ویروس کرونا 
در جهان به شرایط تثبیت شده نرسد 
نمی‌توان انتظار داشت که قیمت‌ها به 

کانال ۶۰ دلاری بازگردد.
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3 انرژی
Energy کره جنوبی بزرگ‌ترین 

خریدار نفت آمریکا می‌شود
ایسنا: محاسبات رویترز نشان می‌دهد 
کره‌جنوبی با بهره بردن از ارزانی قیمت نفت 
آمریکا در مقایسه با نفت خاورمیانه، قصد دارد 
در سال ۲۰۲۰ حجم بالاتری از نفت آمریکا 
را خریداری کند. کره جنوبی سال میلادی 
گذشته ۱۳ درصد از نفت خود را از آمریکا وارد 
کرد. طبق آمار اداره اطلاعات انرژی آمریکا، 
صادرات نفت آمریکا به کره‌جنوبی در نوامبر 
سال ۲۰۱۹ به ۴۳۹ هزار بشکه در روز رسید و 
در مقایسه، صادرات به کانادا ۴۸۲ هزار بشکه 
در روز بود. کره جنوبی در ماه‌های ژوئن، 
ژوئیه و سپتامبر سال ۲۰۱۹ مقصد شماره 
یک صادرات نفت آمریکا بود و بالاتر از کانادا 
قرار داشت. آمار شرکت ملی نفت کره جنوبی 
نشان می‌دهد پالایشگاه‌های کره‌ای در سال 
۲۰۱۹ یک دلار و ۷۰ سنت در هر بشکه پول 
کمتری برای خرید نفت آمریکا در مقایسه با 
نفت عربستان پرداخت کردند در حالی که در 
سال ۲۰۱۸ خرید نفت آمریکا ۹۷ سنت در هر 

بشکه گران‌تر از نفت عربستان سعودی بود.

ارزش سهام شرکت‌های انرژی 
سقوط کرد

 شهر خبر: ارزش سهام شرکت‌های انرژی در 
آمریکا کاهش یافت؛ زیرا گسترش کرونا سبب 
سقوط قیمت نفت شد. ارزش سهام شرکت 
»چساپیک«آمریکا نیز به پایین‌ترین حد 
خود رسید. شاخص سهام انرژی اس‌پی‌دی‌آر 
آمریکا با ۴.۱ درصد کاهش روبه‌رو و به 
پایین‌ترین حد خود از ماه ژانویه ۲۰۱۶ 
میلادی تاکنون رسید و  ۲۸ شرکت در این 
شاخص، با کاهش ارزش سهام روبه‌رو شدند. 
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دومینوی سقوط قیمت نفت

 ظرفیت‌ بالقوه‌ ایران
 برای توسعه صنعت بانکرینگ

مهر: مدیرعامل شرکت پایانه‌های نفتی ایران 
با اشاره به ظرفیت‌های مطلوب ایران در صنعت 
بانکرینگ )سوخت‌رسانی( گفت: سوخت مرغوب 
و با کیفیت، امنیت مرزها و جزایر کشور، عمق 
مناسب برای لنگرگاه کشتی‌ها و فاصله نزدیک 
بنادر ایران به آب‌های بین‌المللی را می‌توان در 
شمار ظرفیت‌های ایران برای توسعه این بخش 
دانست. او افزود:  این شرکت سازمانی عملیاتی 
است و در عین حال تخصصی که همه امور دریافت، 
ذخیره‌سازی، عملیات صادرات و واردات نفت خام، 
مواد نفتی و میعانات گازی، خدمات دریایی و ارائه 
خدمات اندازه‌گیری و آزمایشگاهی را برعهده 
دارد. وی با بیان اینکه ماموریت‌های مهم با هدف 
پشتیبانی و کمک به تداوم پایدار تولید نفت و گاز 
کشور توسط این شرکت انجام می‌شود، تصریح 
کرد: اکنون در چهار منطقه عملیاتی خارک، شمال 
)نکا(، پارس جنوبی و ماهشهر فرآیندهای دریافت، 
ذخیره‌سازی، امتزاج، اندازه‌گیری و سنجش کمی و 
کیفی، بارگیری و تخلیه )صادرات و واردات( نفت 
خام و مواد نفتی تولیدی و مبادله‌ای )SWAP( و 
عملیات پهلودهی و جداسازی کشتی‌های نفت‌کش 

در حال اجراست.

سوخت‌رسانی سیار در قطعه 
یک آزادراه تهران-شمال

شهر خبر: قائم مقام مدیرعامل شرکت ملی پالایش 
و پخش فرآورده‌های نفتی ایران، با اشاره به افتتاح 
رسمی قطعه یک آزادراه تهران-شمال گفت: 
سوخت‌رسانی سیار به خودروها در محدوده این 
آزادراه انجام می‌شود. قاسمی‌ده‌چشمه ادامه داد: 
البته دو جایگاه ثابت نیز برای این قطعه از آزادراه 
تهران-شمال درنظر گرفته شده است. منطقه یک 
آزادراه تهران - شمال در مدت ۱۷ سال فعالیت 
پیمانکاران چینی ۲۹ درصد پیشرفت فیزیکی 
داشت، اما پس از روی کار آمدن دولت یازدهم، در 
۲.۵ سال، ‌ پیشرفت فیزیکی آن به ۸۵ درصد رسید 

و امروز نیز از آن بهره‌برداری شد.

 نرخ سود تسهیلات پروژه نفتی
 ۶ درصد

ایسنا: معاون وزیر نفت در امور برنامه‌ریزی در 
نشست نحوه برگزاری فراخوان سرمایه‌گذاران 
احداث طرح‌های پالایشگاهی و پتروپالایشگاهی 
درباره اجرای قانون حمایت از توسعه صنایع 
پایین‌دستی با استفاده از سرمایه‌گذاران 
مردمی،گفت: در این قانون بناست که متقاضیان 
از سرمایه‌های خود یا سرمایه‌های بورس اقدام 
به احداث پالایشگاه کنند و ما در یک دوره 
خوراک نسیه به آن‌ها بدهیم که از محل منابع 
صندوق توسعه ملی در قالب وام انجام می‌شود و 
بازپرداخت آن پس از فروش محصول پالایشگاه‌ها 
یا پتروپالایشگاه‌های ساخته شده انجام می‌شود که 
به طور کلی ۴.۵ سال بازپرداخت در نظر گرفته شده 
که سه سال نیز دوره زمانی ساخت در نظر گرفته 
شده که در مجموع بازپرداخت تسهیلات حدود 
۸ سال خواهد بود و برای مناطق محروم این دوره 
بازپرداخت ۱۰ سال خواهد بود. فلاحیان ادامه 
داد: نرخ سود تسهیلات صندوق توسعه ملی برای 
پروژه‌های نفتی ۶ درصد و برای سایر طرح‌های 
صنعتی ۳.۵ درصد است که ارزش سرمایه‌گذاری 
طبق قانون حمایت از توسعه صنایع پایین‌دستی ارز 
خواهد بود و همان میزان خوراک نسیه به پروژه داده 
می‌شود و تابعی از قیمت روز جهانی ارزش خوراک 

محاسبه می‌شود.

آماده‌باش بیمارستان نفت تهران 
برای مقابله با کرونا

باشگاه خبرنگاران جوان: مدیرعامل سازمان 
بهداشت و درمان صنعت نفت، از آماده‌باش کامل 
بیمارستان صنعت نفت تهران برای مقابله با ویروس 
کرونا خبر داد. و گفت: هم‌سو با هدف آمادگی 
برای پذیرش و درمان موارد ابتلا به ویروس کرونا، 
یک بخش داخلی مردان با ظرفیت ۳۰ تخت و 
یک بخش ICU داخلی با ظرفیت ۶ تخت فراهم 
کرده‌ایم که ایزوله و قرنطینه هستند. همکاران نفتی 
می‌توانند از طریق وب‌سایت بیمارستان نفت تهران 
و تماس با مرکز تلفن با شماره ۱۵۱۱ با همکاران ما 

در ارتباط باشند.

خدمات شرکت برق 
غیرحضوری ارائه خواهد شد

پارسیک:  مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق 
تهران گفت: با توجه به زیرساخت‌های طراحی 
شده در راستای اهداف دولت الکترونیک و تکریم 
مشترکان و به منظور کاهش نیاز به مراجعه 
حضوری به مناطق ۲۲گانه برق، مشترکان شرکت 
توزیع نیروی برق تهران بزرگ قادر هستند خدمات 
مورد نیاز خود را اعم از دریافت ریز اطلاعات قبض 
برق مصرفی، تغییر نام اشتراک، جابه‌جایی یا 
اصلاح لوازم اندازه‌گیری، تغییر قدرت انشعاب، 
خریداری انشعاب جدیدوآزمایش کنتور، به 
شکل غیرحضوری، دریافت کنند. صبوری افزود: 
مشترکان شرکت توزیع نیروی برق تهران می‌توانند 
با شماره ۱۵۲۱، درگاه اینترنتی این شرکت، نصب 
و استفاده از نرم‌افزار همراه برق تهران یا تماس 
با سامانه فوریت‌های برق با شماره ۱۲۱ به شکل 
شبانه‌روزی، خدمات مورد نیاز خود را دریافت کنند. 

کوتاه از انرژی
افت فشار گاز نخواهیم داشتآماده‌باش صنعت برق برای سیلاب و برودت پیش‌بینی شده است

شانا: سخنگوی صنعت برق گفت: به بخش برق در استان‌هایی که سیلاب و برودت هوا پیش بینی شده، آماده باش کامل داده و اکیپ‌های 
عملیاتی را اعزام و مستقر کرده‌ایم. مصطفی رجبی‌مشهدی، درباره آمادگی صنعت برق برای مواجهه با سیلاب پیش بینی شده در 
استان خوزستان و لرستان گفت: آماده باش لازم به مجموعه‌های ذی‌ربط صنعت برق در استان‌های خوزستان و لرستان و برخی دیگر 
از استان‌های جنوبی کشور که احتمال وقوع سیلاب برای آن‌ها پیش بینی شده است را داده‌ایم. از سوی دیگر اکیپ‌های تخصصی برای 
رسیدگی به مشکلات احتمالی را نیز در محل‌های معین اعزام و مستقر کرده‌ایم. وی افزود: برای استان‌های شمالی کشور نیز احتمال 
برودت هوا و بارش برف پیش بینی شده که برای این استان‌ها نیز اکیپ‌های عملیاتی را مشخص و مستقر کرده و در آمادگی کامل هستیم. 

به گفته این مقام مسئول فعلًا از نیروهای استانی برای سیلاب یا برودت پیش بینی شده کمک گرفته‌ایم.

مهر: سخنگوی شرکت ملی گاز ایران گفت: با توجه به کاهش دمای هوا، لازم است تمام مشترکان نسبت به مصرف بهینه توجه داشته 
باشند؛اما آن طور که پیش‌بینی می‌شود کاهش فشار گاز نخواهیم داشت. محمد عسگری، با بیان اینکه طی ماه‌های گذشته شرایط 
بسیار سختی را برای تأمین گاز پشت سر گذاشته‌ایم، اظهار کرد: امیدواریم اکنون نیز مشکلی به وجود نیاید و بتوانیم گاز مشترکان را 
بدون کاستی تأمین کنیم. وی با تاکید بر اینکه همیشه تقاضای ما از مردم مصرف بهینه بوده است، تصریح کرد: لازم است تمام مشترکان 
مدیریت مصرف را در دستور کار خود قرار دهند و به این موضوع توجه ویژه‌ای داشته باشند. سخنگوی شرکت ملی گاز ایران درباره تأمین 
سوخت نیروگاه‌ها نیز گفت: از ابتدا نیز برای تأمین سوخت نیروگاه‌ها مشکلی وجود نداشت و وزارت نفت براساس آنچه از قبل تبیین شده 

بود، سوخت را در اختیار نیروگاه‌ها قرار داد اما نیروگاه‌ها تمایل چندانی به استفاده از سوخت دوم نداشتند.

شانا: مدیرعامل شرکت بهینه‌سازی مصرف سوخت اعلام کرد: با حمایت وزارت نفت، یارانه صرفه‌جویی 
سوخت به مترو کلان‌شهرهای تهران، شیراز، اصفهان، مشهد و تبریز پرداخت شد. محسن دلاویز از پرداخت 
نخستین مرحله یارانه صرفه‌جویی سوخت )در ذیل ماده ۱۲ قانون رفع موانع تولید رقابت‌پذیر( به مترو 
تهران و ۴ کلان‌شهر شیراز، اصفهان، مشهد و تبریز خبرداد و با اشاره به قراردادهای طرح توسعه حمل و 
نقل مسافر با قطارشهری که در آبان ماه پارسال امضا شده بود،گفت: در مسیر اجرایی شدن این قراردادها، 
نخستین بازپرداخت یارانه صرفه‌جویی مربوط به سه ماه دوم سال ۹۸ در مجموع به مبلغ ۲۰.۸ میلیارد 
تومان به سازمان‌های قطار شهری پنج کلان‌شهر پرداخت شد. به گفته وی، از این میان، سهم مترو شهر 
تهران ۱۳.۴ میلیارد تومان، مشهد ۲.۸ میلیارد تومان، تبریز ۳۸۰ میلیون تومان، اصفهان ۱.۸ میلیارد تومان 
و شیراز ۲.۴ میلیارد تومان بوده است. مدیرعامل شرکت بهینه‌سازی مصرف سوخت افزود: افزون بر مبلغ 
پرداخت شده به شرکت بهره‌برداری مترو تهران، موافقت با پرداخت مبلغ ۱۵۰ میلیارد تومان دیگر به این 
شرکت نیز اعلام و درخواست تخصیص به سازمان برنامه و بودجه ارسال شده است که پیش‌بینی می‌شود 
این مبلغ نیز امسال به حساب مترو شهر تهران واریز شود. بر اساس این گزارش،طرح »توسعه حمل‌ونقل 
مسافر با قطارشهری در تهران و هشت کلان‌شهر« با امضای قراردادهای همکاری بین شرکت‌ بهینه‌سازی 
مصرف سوخت، شهرداری‌ها و سازمان‌های قطارشهری تهران، اصفهان، تبریز، شیراز، اهواز، کرمانشاه، 
مشهد، کرج و قم در آبان‌ماه پارسال کلید خورد. مدیرعامل شرکت بهینه‌سازی مصرف سوخت با تاکید بر 
حمایت حداکثری وزارت نفت از این طرح، یادآور شد: برای توسعه حمل‌ونقل عمومی درون‌شهری، پرداخت 
به همه سازمان‌های قطارشهری تهران و هشت کلان‌شهر دیگر بر اساس عملکرد آن‌ها در توسعه ناوگان 
عمومی در دستور کار قرار دارد. بر اساس اعلام شرکت بهینه‌سازی مصرف سوخت، در راستای اجرای دیگر 
طرح‌های ماده ۱۲ در حوزه بهینه‌سازی مصرف انرژی در بخش حمل و نقل این شرکت از جمله طرح‌های 
جایگزینی کامیون‌های فرسوده و توسعه حمل و نقل ریلی، تاکنون در مجموع حدود ۳۷.۴ میلیون دلار 
)بر مبنای ارز نیمایی( به سرمایه‌گذاران عامل صرفه‌جویی تحت عنوان یارانه صرفه‌جویی سوخت پرداخت 

شده است که پیش‌بینی می‌شود تا پایان امسال به حدود ۵۰ میلیون دلار برسد.

ایسنا: وزیر انرژی عربستان سعودی روز سه‌شنبه اظهار کرد: کشورهای اوپک پلاس نباید نسبت به 
ویروس کرونا از خود راضی باشند. شاهزاده عبدالعزیزبن‌سلمان به خبرنگاران گفت: هر مسئله جدی 
نیازمند مشارکت است. وی ابراز اطمینان کرد که همه اعضای گروه اوپک پلاس، تولیدکنندگان نفت 
مسئول و پاسخ‌گو هستند. عربستان سعودی که بزرگ‌ترین عضو اوپک است، در واکنش به شیوع 
ویروس کرونا و افت شدید قیمت‌ها با سایر اعضای اوپک و روسیه برای کاهش اضطراری تولید نفت 
گفت وگو کرده اما روسیه تاکنون موضع نهایی خود در برابر این پیشنهاد را اعلام نکرده است. اوپک 
و متحدانش قرار است روزهای پنجم و ششم مارس برای تصمیم‌گیری درباره سیاست تولید خود 
در »وین« دیدار کنند.  در این بین امین ناصر، مدیرعامل شرکت آرامکوی سعودی به رویترز اظهار 
کرد: این شرکت انتظار دارد تأثیر ویروس کرونا روی تقاضا برای نفت موقتی باشد و مصرف در نیمه 
دوم سال افزایش پیدا کند. قیمت نفت امسال تحت تأثیر شیوع ویروس کرونا در چین که بزرگ‌ترین 
مصرف کننده انرژی جهان است و تقاضای کمتر این کشور، به شدت افت کرده است. قیمت‌های نفت 
روز دوشنبه که شمار کشورهای درگیر ویروس کرونا افزایش پیدا کرد، حداکثر 4 درصد سقوط کرد. 
ناصر گفت: آرامکو که بزرگ‌ترین کشور تولیدکننده نفت جهان است، کارمندانش را از چین خارج 
نکرده و اعضای بخش فروش این کشور برای مدیریت کسب و کار آرامکو در چین مانده‌اند. ویروس 
کرونا حدود ۷۷ هزار نفر را آلوده کرده و جان بیش از ۲۵۰۰ نفر را در چین گرفته که اکثراً از اهالی 
استان »هوبی« بوده‌اند. شهر »دائگو« که چهارمین شهر بزرگ کره جنوبی است در پی افزایش سریع 
موارد ابتلا به ویروس کرونا،روز دوشنبه تقریباً قرنطینه شد. در این بین ایتالیا از مرگ هفت نفر بر اثر 
ابتلا به ویروس شبیه آنفولانزا و ابتلای ۲۲۰ نفر خبر داد که بزرگ‌ترین شیوع اپیدمی در اروپاست. 
بر اساس گزارش رویترز، کویت،بحرین، عمان و عراق هم روز دوشنبه نخستین موارد ابتلا به ویروس 

کرونای جدید را گزارش کردند.

با حمایت وزارت نفت انجام شد

پرداخت یارانه صرفه‌جویی سوخت به مترو ۵کلان‌شهر

وزیر انرژی عربستان:

کشورهای اوپک‌پلاس در برابرکرونا ازخودراضی نباشند

خبر روز

خبر ویژه

 دومین نشست وزیر نفت
 با رؤسای دانشگاه‌های طرف 
قرارداد صنعت نفت
شانا: وزیر نفت، در دیدار با رؤسای دانشگاه‌های طرف 
قرارداد صنعت نفت در حوزه انستیتوهای تحقیقاتی 
پایین دست گفت: حدود یک ماه پیش طرح‌های 
بالادستی صنعت نفت با حضور رؤسای دانشگاه‌ها 
بررسی شد و امیدواریم آثار تصمیم‌های گرفته شده 
در آن نشست، به‌زودی مشخص شود.

آگهى دعوت به مناقصه 
تعاونى مسکن کارکنان توزیع برق شهرستان اصفهان

بدینوسیله به اطلاع پیمانکاران واجد شرایط مى رساند شرکت تعاونى مسکن توزیع برق شهرستان اصفهان در نظر دارد عملیات  اجراى نازك 
کارى پروژه 46 واحدى ابوریحان واقع در خ کاوه ، خیابان آل بویه ، بلوار ایمان شرقى ، خیابان گل یاس، فرعى اول، سمت راست، ساختمان دوم  

را از طریق مناقصه اجرا نماید.
1- داشتن حداقل رتبه 3ابنیه و رتبه 5تاسیسات  شرایط: 

2- پیمانکار بومى  شهرستان اصفهان    
3- توان مالى  واجرایى   

4-فیش واریزى به مبلغ 5/000/000ریال بشماره حساب 0211339693001بانک صادرات بنام شرکت تعاونى مسکن توزیع برق    
شهرستان اصفهان  جهت خرید اسناد  مناقصه  

5-ضمانت شرکت در مناقصه 5/000/000/000ریال (پنج میلیارد ریال )  
لازم به تأکید است:  الف) ارائه کارت شناسایى معتبر  ومدارك فوق جهت اخذ اسناد مناقصه الزامیست .

تاریخ دریافت اسناد :1398/12/7لغایت 1398/12/10
زمان : ساعت 8صبح الى 12 ظهر 

محل : خیابان نظرغربى ، کوچه شماره 27، ساختمان 51 ،درب اول سمت راست 
هیئت مدیره شرکت تعاونى مسکن کارکنان توزیع برق شهرستان اصفهانتلفن هماهنگى 09133360728-03136267755

تاریخ انتشار: 1398/12/7

قابل توجه کلیه اعضا و سهامداران شرکت نعیم صدر سپاهان (سهامى خاص) 
به شماره ثبت 696 و شناسه ملى 10260463156

رییس هیئت مدیره - محسن شیرین

بدینوسیله به اطلاع مى رساند جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده در تاریخ 1398/12/19 در محل دفتر آقاى محسن 
شیرین واقع در اصفهان، میدان سهروردى، بلوار میرزا کوچک خان، ساختمان زاینده رود، طبقه چهارم، راس ساعت 9 صبح، 

برگزار مى گردد. حضور صاحبان 50+1 عدد از سهام شرکت جلسه قانونى بوده و تصمیمات براى سایرین لازم الاجرا مى باشد.
دستور جلسه:  - انتخاب مدیران

سازمان سیما، منظر و فضاى سبز شهرى شهردارى شاهین شهر براساس ردیف چهار مصوبات صورتجلسه شماره 2627 مورخ 01/بهمن/1398 شوراى 
اسلامى شهر در نظر دارد، انجام عملیات اجرایى طرح تصفیه تکمیلى پساب مورد استفاده در فضاى سبز، شامل سه مدول به ظرفیت هر کدام صد لیتر 
بر ثانیه که دو مدول آن به ظرفیت دویست لیتر در ثانیه احداث مى گردد (شامل انعقاد و لخته سازى، ته نشینى، فیلتر شنى تند، تزریق مواد شیمیایى، 
گند زدایى، کلر زنى مایع و پمپاژ پساب ضد عفونى شده) را با اعتبار اولیه 90,000,000,000 (نود میلیارد ریال) از محل اعتبارات فصل عمرانى بودجه مصوب سال 98 و 99 
طبق اسناد مندرج در اسناد آگهى به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. متقاضیان مى بایست جهت اطلاع از شرایط و شرکت در مناقصه به امور مالى سازمان سیما، 
منظر و فضاى سبز شهرى شهردارى شاهین شهر واقع در شاهین شهر، خیابان  دهخدا، فرعى یک شرقى، پلاك 105 مراجعه و  نسبت به تحویل مدارك تا آخر وقت ادارى 
روز دوشنبه مورخ 98/12/19 به دبیرخانه حراست شهردارى اقدام نمایند پیشنهادات رسیده راس ساعت 15 روز سه شنبه مورخ 98/12/20 با حضور اعضاى کمیسیون 

عالى معاملات سازمان باز و قرائت خواهد شد. 
سایر شرایط: 1- چنانچه برندگان اول تا سوم به ترتیب حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به نفع سازمان ضبط خواهد شد. 

2- پایه و رشته پیمانکار: داراى حداقل پایه 4 در رشته آب و رتبه 5 در رشته تاسیسات و تجهیزات
3- سپرده شرکت در مناقصه مبلغ 4,500,000,000 ریال مى باشد که به صورت وجه نقد به حساب سپرده به شماره 0108798157003 نزد بانک ملى به نام شهردارى شاهین 

شهر سازمان سیما، منظر و فضاى سبز شهرى واریز یا به صورت ضمانتنامه بانکى معتبر با شرایط مندرج در اسناد مناقصه قابل ارائه مى باشد. 
4- سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهاداتى که بعد از موعد مقرر در آگهى رسیده باشد یا مبهم، مخدوش یا فاقد سپرده معتبر باشد ترتیب 

اثر نخواهد داد . 
5- مدت قرارداد 8 ماه شمسى که شامل 5 ماه دوره اجرا و 3 ماه دوره پیش راه اندازى و بهره بردارى قبل از تحویل موقت خواهد بود و سایر اطلاعات و جزییات مربوطه به 

پیمان در اسناد مناقصه مندرج مى باشد.

چاپ دومآگهى مناقصه عمومى (نوبت دوم)

على عرب چم چنگى- مدیر عامل سازمان سیما، منظر و فضاى سبز شهرى شهردارى شاهین شهر  شناسه: 777213

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با 
مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن 
است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با 
مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن 
است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

سایت ثبت آگهى مفقودى : 
agahinaslefarda.ir

031 - 32274793   -   32274792           021 - 88016649     -  88356308


